
Karta produktu:

Opis produktu

Korzyści płynące z użytkowania produktu renomowanej firmy Milwaukee są oczywiste. Dzięki roboczemu zestawowi BHP
każda użytkująca osoba zostanie bardzo dobrze przygotowana do różnych prac fizycznych. Za pomocą zestawu, w którym
znajdują się:

Rękawice antyprzecięciowe odblaskowe rozmiar 10 / XL
Okulary bezbarwne przeciwodpryskowe
Zatyczki stopery do uszu przeciwhałasowe

Mamy gwarancję wysokiego bezpieczeństwa w trakcie pracy. Każdy z elementów zestawu został wyprodukowany i gruntownie
przetestowany, czego efektem są normy harmonizowane zapewniające wysoką jakość produktów. Prezentowany zestaw świetnie
się sprawdzi do prac:

magazynowych
mechanicznych
stolarskich
budowlanych
przemysłowych

 

Specyfikacja:

Producent: Milwaukee
Typ: zestaw transportowy BHP roboczy
Numer Artykułu: 4932492065
Ilość produktów w zestawie:  3
Rozmiar rękawic: 10 / XL
W zestawie: rękawice robocze, okulary robocze, zatyczki przeciwhałasowe do uszu

 

Rękawice antyprzecięciowe robocze odblaskowe - poziom ochrony 3/C Rozmiar
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Zestaw ochronny BHP transportowy (okulary,
stopery, rękawiczki rozmiar 10/XL) MILWAUKEE

MILWAUKEE

Producent: MILWAUKEE

Symbol: 82.0050

Kod producenta: 4932492065

Kod EAN: 4058546414320
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10/XL
Rękawice antyprzecięciowe robocze w rozmiarze 10 (XL)  wykonane według najwyższych standardów - zapewniające wygodę,
bezpieczeństwo i nowoczesny design. Czynnikiem wyróżniającym te rękawice jest wyższy poziom ochrony 3/C. To powoduje, że
doskonale sprawdzą się do zdejmowania izolacji czy gwintowania rur.

Obszar pomiędzy kciukiem i palcem wskazującym jest pokryta powłoką poliuretanową i wzmocniona nitrylem  - co jet gwarantem
pewnego chwytu nawet najtłustszych materiałów czy powierzchni. Rękawice spełniają europejskie normy w zakresie ochrony
przed zagrożeniami mechanicznymi EN ISO 21420 i EN388:2016 (4442C). Rękawiczki świetnie się sprawdzą do prac:

 

Najważniejsze funkcje:

Fluorescencyjny materiał  zapewniający wysoki poziom widoczności.
Większa odporność na przecięcia i materiały abrazyjne niż poziom 1, są idealne do zdejmowania izolacji, gwintowania i
cięcia rur.
Pokryte powłoką poliuretanową i dodatkowo wzmocnione powłoką nitrylową w obszarze pomiędzy kciukiem a palcem
wskazującym.
Lekkie i wyjątkowo cienkie  rękawice - odpowiednia przewiewność materiału oraz wysoka precyzja operowania
przedmiotami.
Technologia SMARTSWIPE™ - możliwość korzystania z ekranów dotykowych bez zdejmowania rękawic.
Zgodność z europejskimi normami bezpieczeństwa w zakresie odporności na przecięcia EN ISO 21420 i EN388:2016
(4442C)

 

Zatyczki wkładki stopery przeciwhałasowe na pałąku do uszu
Ochronne zatyczki do uszu odpowiadają za tłumienie głośnych dźwięków podczas pracy np. z elektronarzędziami. Obrotowe
ramiona umożliwiają ustawienie pałąka w 3 różnych pozycjach:  na głowie, pod brodą oraz z tyłu głowy. Dwie sztuki zatyczek w
zestawie zostały wykonane z solidnego, wytrzymałego silikonowego TPR oraz pianki .

Prezentownae wkładki są zgodne z normą zharmonizowaną EN352-2 - (SNR = 32 dB wkładki silikonowe)

 

Charakterystyka

Obrotowe ramiona umożliwiają ustawienie pałąka w 3 różnych pozycjach:  na głowie, pod brodą, z tyłu głowy
Zapadki blokujące co 45 stopni, umożliwiające ustawienie wkładek pod żądanym kątem.
Możliwość zmiany położenia pałąka bez wyjmowania zatyczek.
Zatyczki dostępne w wersji silikonowej TPR oraz w wersji piankowej (2szt)
Wytrzymały pałąk dla długiej żywotności produktu.
Zgodne z normą zharmonizowaną EN352-2 (SNR = 32 dB wkładki silikonowe i 33 dB wkładki piankowe)

 

Okulary gogle ochronne bezbarwne przeciwodpryskowe
Okulary bezbarwne odpowiedzialne są za ochronę oczu przed odpryskami ciał stałych  w czasie pracy w pomieszczeniu.
Regulowany nosek z możliwością całkowitego ściągnięcia czyni gogle uniwersalnymi, z możliwością dopasowania do
każdego kształtu twarzy. Niska waga produktu  czyni go bardzo praktycznym - dyskomfort nie będzie odczuwany przez cały
okres pracy.

Okulary spełniają normy harmonizowane EN166 i EN170/EN172.

 

Najważniejsze funkcje:

Bardzo lekkie okulary dla wysokiego komfortu przez cały dzień pracy.
W pełni regulowany nosek (z możliwością całkowitego zdjęcia) umożliwia dopasowanie do każdego kształtu twarzy.
Elastyczne zauszniki nie uciskają głowy i zapewniają dużą wygodę.
2 dostępne wersje szkieł: bezbarwne oraz przyciemniane umożliwiają pracę w pomieszczeniach oraz na zewnątrz.
Zgodne z normami zharmonizowanymi EN166 i EN170/EN172.
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O producencie:
MILWAUKEE® jest przodującym producentem elektronarzędzi heavy-duty, przenośnych elektronarzędzi i akcesoriów oraz
środków ochrony indywidualnej dedykowanych profesjonalnym użytkownikom na całym świecie . Od założenia firmy w roku
1924 MILWAUKEE® koncentruje się na jednym celu: produkcji najlepszych profesjonalnych elektronarzędzi heavy-duty i
akcesoriów, łącząc innowacje z wydajnością i gwarantując bezpieczeństwo oraz komfort pracy swoim użytkownikom.

Dzisiaj marka Milwaukee jest identyfikowana z profesjonalnymi narzędziami o najwyższej dostępnej jakości, trwałości i
niezawodności. W Milwaukee® pojęcie  „Heavy Duty“  to więcej niż część sloganu. To zobowiązanie do dostarczania
profesjonalistom najwyższej klasy narzędzi. Inżynierowie Milwaukee® nie projektują po prostu narzędzi. Oni projektują
narzędzia, dzięki którym praca jest sprawniejsza, wydajniejsza i znacznie bezpieczniejsza .

Specyfikacja

Data wprowadzenia do obrotu w UE (GPSR) przed 13.12.2024
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